РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК»

РЕШЕНИЕ № 76
29  марта 2017 года                                                                                     с. Васильевка

« О внесении изменений  в Решение Думы № 71
от 30 декабря  2016 года муниципального образования

 «Васильевск» «О бюджете муниципального образования на 2017
и  на плановый период 2018 и 2019 годы»

       Руководствуясь решением Думы МО «Васильевск» «О бюджете муниципального образования на 2017 и  на плановый период 2018 и 2019 годы»

 от 30.12.2016 г. за № 71 и в связи с увеличением доходной части бюджета на 2017 год, на 2018  год, на 2019 год
                  Дума муниципального образования «Васильевск»  решила:

1. Внести изменения в доходную и расходную часть бюджета МО «Васильевск» в соответствии с приложениями  1,2,4,5,6,7,10
 2. Опубликовать  решение Думы в очередном номере Вестника МО «Васильевск»

    Председатель Думы МО «Васильевск»                                       Горошко В.В.

    Глава администрации МО «Васильевск»                                    Рябцев С.Д.